第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本情况

本次权益变动的信息披露义务人为陈秀明先生，信息披露义务人的一致行动人为

陈秀清先生。

（一）信息披露义务人

姓名 陈秀明 性别 男

国籍 中国 身份证号 110103196103
住所 北京市丰台区大红门西路

通讯方式 1307163
通讯地址 北京市丰台区大红门西路

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

（二）信息披露义务人的一致行动人

姓名 陈秀清 性别 男

国籍 中国 身份证号 110103196304
住所 北京市怀柔区渤海镇

通讯方式 1305934
通讯地址 北京市怀柔区渤海镇

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

二、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，陈秀明先生及其一致行动人陈秀清先生不存在持有境内、

境外其他上市公司 5%以上的发行在外的股份情况。

6

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动目的

1、信息披露义务人及其一致行动人基于自身资金需求通过集中竞价交易及大宗

交易减持公司股份。

2、信息披露义务人通过协议转让方式进行股票质押式回购交易违约处置。

二、未来 12 个月内增加或减少持有上市公司股份的计划

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人在未来 12个月内，不排除根

据自身实际情况增持或减持上市公司股份的可能。若发生相关权益变动事项，信息披

露义务人及其一致行动人将严格按照相关规定及时履行信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前（2017年 9月 15日公司上市之日）陈秀明先生持有 26,705,610股，

占公司当时总股本的 22.2547%；本次权益变动前陈秀清先生持有 895,500股，占公司

当时总股本的 0.7463%；陈秀明先生及其一致行动人陈秀清先生合计持有 27,601,110

股，占公司当时总股本的 23.0009%。

本次权益变动后，陈秀明先生持有 30,160,375股，占公司目前总股本的 14.7083%；

本次权益变动完成后，陈秀清先生持有 204,500股，占公司目前总股本的 0.0997%；陈

秀明先生及其一致行动人陈秀清先生合计持有 30,364,875股，占公司目前总股本的

14.8080%。

本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份比例累计减少达 8.1929%。具体

情况如下：

股东

名称
变动方式 变动时间

均价

（元/
股）

变动股数

（股）

当时总股本

（股）

变动比例

（%）

变动前股

数（股）

变动后股数

（股）

陈秀明

被动减持 2018-12-17 - - 122,980,000 -0.5393% 26,705,610 26,705,610
被动增持 2019-8-13 - - 159,099,200 0.1058% 34,717,293 34,717,293
集中竞价 2019-9-30 13.87 -1,587,620 159,099,200 -0.9979% 34,717,293 33,129,673
被动减持 2019-12-5 - - 159,749,200 -0.0847% 33,129,673 33,129,673
大宗交易 2020-6-2 11.93 -1,599,900 159,749,200 -1.0015% 33,129,673 31,529,773
被动增持 2020-6-12 - - 157,736,400 0.2519% 31,529,773 31,529,773
集中竞价 2020-6-30 9.61 -300,000 205,057,320 -0.1463% 40,988,705 40,688,705
集中竞价 2020-7-2 9.72 -177,600 205,057,320 -0.0866% 40,688,705 40,511,105
集中竞价 2020-7-6 10.01 -204,820 205,057,320 -0.0999% 40,511,105 40,306,285
集中竞价 2020-7-8 10.51 -199,940 205,057,320 -0.0975% 40,306,285 40,106,345
集中竞价 2020-7-10 11.49 -199,970 205,057,320 -0.0975% 40,106,345 39,906,375
协议转让注 2021-6-10 7.85 -9,746,000 205,057,320 -4.7528% 39,906,375 30,160,375

陈秀清

集中竞价 2018-9-26 17.54 -90,000 120,000,000 -0.0750% 895,500 805,500
集中竞价 2018-10-9 17.04 -105,500 120,000,000 -0.0879% 805,500 700,000
集中竞价 2018-11-12 18.29 -100,000 120,000,000 -0.0833% 700,000 600,000
集中竞价 2018-11-13 18.55 -100,000 120,000,000 -0.0833% 600,000 500,000
被动减持 2018-12-17 - - 122,980,000 -0.0101% 500,000 500,000
集中竞价 2018-12-21 16.82 -10,000 122,980,000 -0.0081% 500,000 490,000
集中竞价 2018-12-26 16.73 -29300 122,980,000 -0.0238% 490,000 460,700
集中竞价 2018-12-27 16.70 -70,900 122,980,000 -0.0577% 460,700 389,800
集中竞价 2018-12-28 16.33 -32,400 122,980,000 -0.0263% 389,800 357,400

8

集中竞价 2019-1-7 15.16 -57,400 122,980,000 -0.0467% 357,400 300,000
集中竞价 2019-1-15 15.57 -100,000 122,980,000 -0.0813% 300,000 200,000
集中竞价 2019-2-21 14.51 -150,000 122,980,000 -0.1220% 200,000 50,000
集中竞价 2019-2-25 14.83 34,500 122,980,000 0.0281% 50,000 84,500
集中竞价 2019-2-26 15.24 70,000 122,980,000 0.0569% 84,500 154,500
集中竞价 2019-3-12 16.39 -4,500 122,980,000 -0.0037% 154,500 150,000
被动增持 2019-8-13 - - 159,099,200 0.0006% 195,000 195,000
被动减持 2019-12-5 - - 159,749,200 -0.0005% 195,000 195,000
被动增持 2020-6-12 - - 157,736,400 0.0016% 195,000 195,000
集中竞价 2020-10-9 10.33 -30,000 205,057,320 -0.0146% 253,500 223,500
集中竞价 2021-5-12 10.62 -5,000 205,057,320 -0.0024% 223,500 218,500
集中竞价 2021-5-18 12.08 -5,400 205,057,320 -0.0026% 218,500 213,100
集中竞价 2021-5-27 12.21 -8,600 205,057,320 -0.0042% 213,100 204,500

合计 -- - - -8.1929% -

注：上表中的变动比例均为占变动时公司总股本的比例。以上股份转让涉及 9,746,000股股份

还未办理完成过户手续，尚需深圳证券交易所合规性审核后，方能在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。

1、公司 2018年限制性股票与股票期权激励计划首次授予限制性股票授予登记工作完成，2018

年 12月 17日公司总股本由 120,000,000股增加至 122,980,000股；信息披露义务人及其一致行动人

持有公司股份的比例被动减少。

2、公司于 2019年 6月实施完毕 2018年年度权益分派方案，以截至 2018年 12月 31日公司总

股本 122,980,000股为基数以资本公积金向全体股东每 10股转增 3股后，2019年 6月 3日公司总

股本由 122,980,000股增加至 159,874,000股。信息披露义务人及其一致行动人持有公司所持股份发

生相应变化，持股比例不变。

3、公司办理完成 2018年限制性股票与股票期权激励计划首次授予部分限制性股票回购注销事

宜，2019年 8月 13日公司总股本由 159,874,000股变更为 159,099,200股；信息披露义务人及其一

致行动人持有公司股份的比例被动增加。

4、公司办理完成 2018年限制性股票与股票期权激励计划预留授予限制性股票登记工作，2019